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VP6-19.2.1.-50-1-17 Egészségiigyi
alapszolgaltatdsok és szocialis alap- és
szakositott ellatasok fejlesztése a
érséghen

91110G0

8998223

8199900

8098401

911160

899822

TOP-5.3.1-16-BK1-2017-00005
Koztisségfejlesztés Csolyospaloson és
Kémpécsn

6721297

6721297

8721297

6721297

AVPB-7.2,1-7.4.1.1-16 Telepliiésképet
meghatarozd épliletek kilsd
rekonstrukcidfa, tobbfunkclts kizésségi
tér letrehozasa, feflesztése, anergetikai
korszerGisités”

49051357

490513571 21748951

43497902( 43497902

21748951

5553455

5553455

EFOP-3.9.2-16-0s kédszama, Human
kapacitasok fejlesztése térségi
szemiéletben — kedvezményezeit
térségek”

10999921

10999921

7515657

10999921

10990921

7516657

Az EFOP-1.5.3-16-0s kodszama,
Humén szolgéltatasok fejlesziése
térsegi szemléletben —
kedvezményezell iérségek”

11852353

11852353

4894671

118523563

11852353

4884571

TOP-3.2,1-16-BK1-2017-00043
azonositoszama, Alialanos Iskola als6
tagozatéplletének energetikai
korszenisitése

36996162

36997715 36897715

3699861621 36996162

36996162

1553

1663

16




